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Sellelt	lehelt	leiad	ametlikult	kinnitatud	infot	ja	juhiseid	uue
koroonaviiruse	puhangu	kohta,	mis	sai	alguse	Wuhani	linnast,
Hiinas,	31.	detsembril	2019.

COVID-19	haigust	põhjustav	koroonaviirus	on	geneetiliselt
sarnane	SARS	koroonaviirusele	(Severe	Acute	Respiratory
Syndrome	Coronavirus)	ning	seetõttu	kasutatakse	edaspidi	selle
nimetamisel	ametlikku	terminit	SARS-CoV-2.

Terviseamet	töötab	koos	Maailma	Terviseorganisatsiooni	(WHO)
ning	Haiguste	Ennetamise	ja	Tõrje	Euroopa	Keskusega	(ECDC),
rahvusvaheliste	partnerite	ja	valitsustega,	et	jälgida	viiruse
levikut	ja	tagada	Eesti	valmisolek	inimeste	tervise	kaitseks	ja
nakkuse	leviku	tõkestamiseks.

	

HETKESEIS

Vabariigi	Valitsus	kuulutas	Eestis	välja	eriolukorra	1.	maini
2020.	Eriolukorrast	tulenevatest	piirangutest	saab	lugeda	Vabariigi	Valitsuse
veebileheküljelt	»

Kokku	on	Eestis	koroonaviirusesse	nakatunud	109	 inimest.

Nendest	Harjumaal	54	(50%),	Saaremaal	31	(28%),	Võrumaal	9	(8%),
Tartumaa	6	(7%),	Pärnumaal	6	(6%)	ja	Virumaal	3	(6%).
NB!	maakondlik	jaotus	on	labori	esmaste	andmete	alusel	ehk	ei	ole	seotud
rahvastikuregistri	elukoha	andmetega	ja	sellest	tulenevalt	võib	maakondlik
jaotus	järelkontrolli	käigus	täpsustuda.	Alates	31.	jaanuarist	on	kokku	tehtud
843	COVID-19	testi.

Vaata	riskipiirkondade	infot	Välisministeeriumi	veebilehelt	»
	

VALDKONNAPÕHINE	INFO	KOROONAVIIRUSE	KOHTA

Välisministeerium	»

Politsei-	ja	Piirivalvemaet	»

Haridus-	ja	Teadusministeerium	»

Kultuuriministeerium	»

COVID-19	SÜMPTOMID	JA	LEVIMINE

Tänase	info	kohaselt	on	COVID-19	sümptomid	sarnased	gripi	sümptomitele.

Viirus	võib	põhjustada	köha,	palavikku	ja	hingamisraskuseid .

Viirus	levib	inimeselt	inimesele	piisknakkuse	kaudu,	peamiselt
lähedasel	kontaktil	nakkuskahtlase	inimesega,	kellel	on	nakkusele
iseloomuslikud	sümptomid,	eelkõige	köha.	

Viiruse	inkubatsiooniperiood	on	umbes	2-14	päeva,	keskeltläbi	5	päeva.

Kuna	viiruse	leviku	ja	selle	poolt	tekitatud	sümptomite	osas	esineb	endiselt
ebaselgusi,	siis	ennetavalt	rakendatakse	rangemaid	meetmeid.

Koroonaviiruste	põhjustatud	nakkuse	esmaseks	ennetusmeetmeks	on	hea
kätehügieeni	järgimine.

KUST	KÜSIDA	INFOT?

Küsimuste	korral	pöörduge	terviseameti	poole	e-posti	teel:
kesk@terviseamet.ee

Tervist	puudutavate	küsimuste	korral	helistaga	perearsti
nõuandetelefonile	1220	või	+372	634	6630 	(saab	helistada	ka
välismaalt).

Reisi	targalt	-	Välisministeerium

Vaata	koroonaviiruse	haiguse	COVID-19	olukorda	maailmas
ja	WHO	Euroopa	regioonis 	interaktiivse	kaardina.
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OLUKORD	EESTIS

Vabariigi	Valitsus	kuulutas	Eestis	välja	eriolukorra	1.	maini	2020	ning	rakendada	erimeetmeid,	näiteks	alates	esmaspäevast
viiakse	õppetöö	üle	kaug-	ja	koduõppevormile.
•	Kõik	avalikud	kogunemised	on	keelatud	ja	kuni	1.	maini	suletakse	muuseumid	ja	kinod	ning	teatrietendused,	kontserdid	ning
konverentsid	keelatakse.
•	Spordivõistlused	on	keelatud	1.	maini.
•	Piiridel	kehtestatakse	sanitaarkontroll.
•	Lisaks	peatub	kruiiside	müük	Tallinn-Stockholm-Tallinn	liinile.
•	Raamatukogud	jäävad	avatuks	piiratud	ulatuses.
Loe	kehtestatud	piirangutest	täpsemalt	Vabariigi	Valitsuse	veebileheküljelt.

Kokku	on	Eestis	koroonaviirusesse	nakatunud	109	inimest.	Nendest	Harjumaal	54	(50%),	Saaremaal	31	(28%),	Võrumaal	9
(8%),	Tartumaa	6	(7%),	Pärnumaal	6	(6%)	ja	Virumaal	3	(6%).
NB!	maakondlik	jaotus	on	labori	esmaste	andmete	alusel	ehk	ei		ole	seotud	rahvastikuregistri	elukoha	andmetega	ja	sellest	tulenevalt
võib	maakondlik	jaotus	järelkontrolli	käigus	täpsustuda).	Alates	31.	jaanuarist	on	kokku	tehtud	843	COVID-19	testi.

Eestis	on	viirushaiguse	COVID-19	tuvastamise	võimekus	Terviseameti,	Tartu	Ülikooli	Kliinikumi,	Synlabi,	Põhja-Eesti
regionaalhaigla,	Ida-Viru	Keskhaigla	ja	Pärnu	haigla	laborites.

Koroonaviiruse	proov	võetakse	tervishoiutöötaja	otsuse	alusel,	kes	lähtub	analüüsivajaduse	määramisel	juhudefinitsioonist	ehk
ilmnenud	sümptomitest	ja	sellest,	kas	inimene	on	hiljuti	viibinud	haiguse	leviku	riskipiirkonnas	või	võib	olla	kokku	puutunud
koroonaviiruse	kandjaga.	

Koroonaviiruse	analüüsi	saab	edukalt	teha	inimesele,	kel	on	haigussümptomid	juba	ilmnenud	–	enne	haigusnähtude	nagu	köha,
palavik	ja	hingamisraskused	tekkimist	annab	analüüs	suure	tõenäosusega	valenegatiivse	tulemuse.

COVID-19	Eestisse	sissetoomise	risk	on	väga	kõrge.
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Kas	sellest	lehest	oli	abi?
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